,g_% § - .
> "COMUNE DI SCISCIANO
' Citta Metropolitana di Napoli

COPIA

VERBALE D1 DELIBERAZIONE DELLA GIINTA COMUNALE

N 40 def 4.[I'ﬁ_.2{]1':1

OGOGETTO: Congessione contribulo econemico all’Ente Teatro Autonome

L'anno duemiladicianiove | addi qusitro del mese di gisgno alle ore 19.15, nella residenza
comunale, previo esanrimento delle formalitd prescritte dalla Tegge ¢ dallo Stalule, s1 & riunite sollo
la presidenza del Sindaco prof. Edoardo Serpico 1a Giiunta Comunale.

Parlecipa all’adunanza ed & incaricato della redazione del presente verbale I Scgretario Comunale
Lott. Scala Antonio

Intorvenpono 1 Signor:

Edoarde Serpico SINDAGO P
Napolitano Giovanna Assessore P
Mapolilane Massinu ASNesHOTE P
Di Palma Giovanni Assessore P
Buonaiute Cristina Assussore P
PRESENTT: 3 ASSENTL 0O

1! Presidente, riconoseiuta legale 1' adunanza, dichisra aperta la seduls ed invita lp Giunta Comunale
a deliberare sull’oggetlo sopraindicato. ’ '

Trelibers di G0, o 40 del 4.00,2019



LA GIENTA COMUNALE

- Vista la proposty i scguito allepata da infendersi parte inlegrante ¢ sostanziale del presente
gl

- Visto I'articolo 48 del Decreto 1.cgislative 267/2000 “competenze defle Giunte™

. Vislo ed acquisilo il parere ex art. 49 dol dlgs 2672000 del Respopsabile del Servizio
interessato ;

con vomzione favorevole unanime |, expressa nel modt di legee ;
DELTBERA

La premessa & da intenderst qui tipogtara o Lrascriita per costiruire parte infoorante © kostanzialc del
presente provvedimeneo

~di approvare I'allegata proposta di deliberazione ad oggetto: Concessione contribnto econmmico
all 'Enie Teafra Aulonomo

Cun successiva votazione unanime, sussistendonc i presupposti di legge , come precisate dalla
medesima Giunta , stanle 'urgenza

DELIBERA

di rendere i1 presente provvedimento immediatamente escguibile, al sensi deli’art. 134 TUREL.

Liclihera di O, 0, 40 del 3052019

wrat, t



B

%@f@ COMUNE DI SCISCIANO
%h Cittd Metropolitana di Napoli

CAP. BOO3Q - Tel. { 021) 5198959 - Fax { 081) 8442055
Ay E@,\ I~ SETTORE

OGGETTO: Concessione contributo economico all’ Ente Teatro
Autonomo Comunale. Anno 2019

PROPOSTH DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE

Vista & richiesta del Prof. Mucerino Antonig, nelia qualitd di Presidente
dell’Ente Teatro Autonomo Comunale, assunta al Protocolle Generale
dell’Ente in data 4/6/2019 a! nr. 4976, Il quale chiede che venga erggato 1|
contributo relative sll'anno 2019, per permettere al’'ETA di avviare e
attivita programmate e sostengre le spese piu urgenti

Ritenuto, poter concedere all'Ente Teatro Comunale di Scisciang, un
contribute di € 2.500,00 per ianno 2019, cosi come deliberato in fase di
approvazione del bilancig di previsione 20 19;

SI PROPONE DI DELIBERARE

DApprovare la parte espositiva del presente atto

NConcedere gl "Ente Teatro Autonomo Comunale di Scisciana, in persong
del tegale rapp.te pro-tempore Prof. Antonio Mucerine, un contributo
econormlco di € 2.500,00 per I'anrig 2019.

3)Di imputare la spesa sul cap. 760 de| corrente bitancio di previsione
2019, disponibile

4) Di trasmettere gli atd all’Ufficio di Ragicneria per i relativi provvediment

consequenziall

Di dichiarare con sepacata ed unanime votazione, ricorrendone | motivi di
urgenza, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, Il presente
provvadimento immediatamente eseguibile.

I Sindacg

’u/pgr Edb{?rdo Serpico




we COMUNEDISCISCIANO
< Citta Metropolitana di Napaoli
!Nui A2, Hﬂ{].%{'.l—Tel.(':)81}5]9'3959—1‘;:3{GE]}MQGE}S

I SETTORE
OGGETTO: Concessione contributo all’Ente Teatro Autonomo

FE R G R R L R N E N R R R T A AN N A s

PARER] BEI RESMONSABILI DEI SERVIZI
(PARERI AHT, 49 E 147 BIS GEC. LEG, 2672000 E 8% MM.II)
AHN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA,

Favopevole
Seseiano , U 462619

[L RESPIR H/DEI. SETTORE
Agv Htefapo Addeo

BYINAARDINEG ALLA RECOLARTA CONTABILE
Faverevols

Seizeine 11 44652019

A
IL.RESF(]; BlhE DEL SETTORE
Rayg, CarngfitidfNapolitano




IL SINBACO IL SEGRISTARIO GENERALFE
L'.ta prof. Edeardo Serpico F.toavy, Antomo Scala

SLATTESTA :
che la presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediataments ¢seguibile, o3

Selsclano 1 _ ™ § GIU. 7505

Tio T SEGRETARIO GENE_RALE
Dol Anlonie Scala

OV VETY

chie [a presente deliberazione & stata pubblicata nel sito web di questo Comune per quindici gioeni
conseculivi, dal.=5 ﬁiu» 2‘11@ al ., €d € divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 gioni :
dalla pubblicazione (arl. 134, comma 3, del T.U. n. 26720003 :
Scwsgiano 1
T SEGRETARTO GUNTRALTL
Dot Anlonio Scala

1l Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi effetto di pubblicitd legale , visti gli atu
d"Uilicio; |
Wisto lo Statute Conwmals;
ATTESTA
Che la presente deliberariome @ stala pubblicata, m data odiemna, per mmancryl per 15 morm
consecutivi nel sty web istilwdonale i questo Comune, aceéssibile al pubbtice {at. 32, 1 comma,
lcgpe 18672009 n 69}, ed & stala compresa nell’clenco delle deliberazioni cemunicate ai

caprgruppo consiliari (art. 125 1L n, 26720003,

Aalia residenzo compnale, B 5 ﬁ'”j' iﬁ‘ﬁl

fto U Eesponsabile del Servizio

E* copia conforme all'originale, du servive per uso amministrativa,

seiseiano . “5 @éﬂ‘. ?m@

Dizlibera di 3.0, 00 del 1002019




